Wir bedanken uns bei den Ausstellern der 11. Holztage Mindenerwald

AnRo-Design

BIMENDIS GmbH & Co.KG

BIOMEX Heino KIuB KSM-Stoker Deutschland
Bremer Logistik GmbH

Budde GmbH

Blndnis Landlicher Raum

Dachfit GmbH & CO. KG

Diakonie Stiftung Salem gGmbH

Die BastelhUtte

Dirk’s Holz-Deko-Artikel

Dopik Energietechnik GmbH

Ev. Kneipp Kindergarten Hartum

Forst & Agrarservice

Forstfachbetrieb Blichner GbR

ForstFachverlag GmbH & Co. KG

Friedwald GmbH

Getréanke Brandhorst

Guntamatic Heiztechnik GmbH

Gursolar GmbH

GVA mbH

haeng an Transport- u. Freizeitfahrzeuge KG
Haus & Garten Service Axel Friedrichsmeier GmbH
Hilker Solar GmbH

Holzschuhmacherei Bernhard Berning

Imkerei Thomas A. Koch

IVL Baumaschinenverleih & Industrieverwertung
Jenz GmbH

Kaminholz-Stammbholz Karl-Hermann Meyer
KAVG mbH Minden-Libbecke

Kreis Minden-Libbecke

Kreisjagerschaft Minden-Lubbecke

Kathrin Kihnel

Kinzel Heiztechnik GmbH

Landfrauenservice

Lideur

Lohnbetrieb Steinmann

Ludwig-Steil-Hof

Manuela Enax

Mirja Lampey

mp heating systems / Planungs- & SV-Biro flr TGA Frank Fandrich
NABU Besucherzentrum Moorhus/Regionale Bildung (BNE)
Nahgrete

Gunther Nolker

PARADIGMA Deutschland GmbH

Photovoltaik Reinigung Vortmann

Poggemann Landtechnik Pr.O. GmbH & Co. KG
Prezero Service Westfalen GmbH & Co. KG

32425
32425
23623
32429
32479
32423
32427
32423
31655
31606
48703
32479
32457
32549
27383
64347
32479
49832
32339
32479
32339
32549
32369
48739
32425
32469
32469
32549
32423
32423
32427
31595
25497
32312
32469
32369
32339
32609
32457
31675
32312
32351
32361
72135
32479
32361
32457

6.-7. APRIL 2019

Mindenerwald

Minden

Minden
Ahrensbok-Holstein
Minden

Hille

Minden

Minden

Minden
Stadthagen
Warmsen
Stadtlohn

Hille OT Hartum
Porta Westfalica
Bad Oeynhausen
ScheeBel
Griesheim

Hille

Freren
Espelkamp

Hille

Espelkamp

Bad Oeynhausen
Rahden

Legden

Minden
Petershagen
Petershagen
Bad Oeynhausen
Minden

Minden

Minden
Steyerberg
Prisdorf
Libbecke
Petershagen
Rahden
Espelkamp
Hullhorst

Porta Westfalica
Blckeburg
Libbecke
Dielingen
Preussisch Oldendorf
Dettenhausen
Hille

PreuBisch Oldendorf
Porta Westfalica



Wir bedanken uns bei den Ausstellern der 11. Holztage Mindenerwald

Raiffeisen Agil Leese eG

Regionalforstamt Ostwestfalen-Lippe

Reiner Libkemann

Riechmann Holzbearbeitung

Schaustellerbetrieb Leubner-Schwabe GbR
Schlottmann Metalltechnik GmbH & Co. KG
Schmidmeier NaturEnergie GmbH

Schornsteinfeger im Mihlenkreis GbR Jorg Fromme
Seifonie Almuth Kreft

Solarfocus GmbH

Sportangelverein Uchte

Technisches Hilfswerk

Thermoelect c/o HE Energy

Thomas Krause

Tischer Specksteinéfen GmbH

Vehling-Motorgerate GmbH & Co. KG
Verbraucherzentrale NRW e.V. Beratungsstelle Dusseldorf
Verbraucherzentrale NRW e. V. Beratungsstelle Dusseldorf
Waldbauernverband NRW e. V.

Waldemar Rychlik

Waldfiichse e.V.

WeiB Brennholzservice

Welthaus Gemeinschaftsstand

Weser Wintergarten GmbH

Der Buchenkerl Wilhelm Hulscher

Westphal

31633
32423
31603
32339
32479
32351
93197
32463
32479
31603
31600
32427
23966
32427
31675
31715
40215
32423
40599
32825
32427
32479
32423
32457
32312
31600

6.-7. APRIL 2019

Mindenerwald

Leese

Minden

Diepenau
Espelkamp

Hille

Stemwede

Zeitlarn
Petershagen

Hille

Diepenau

Uchte

Minden

Wismar

Minden

Buckeburg OT Cammer
Meerbeck
Dusseldorf

Minden

Dusseldorf
Blomberg-Reelkirchen
Minden

Hille / Rothenuffeln
Minden

Porta Westfalica
Libbecke

Uchte



