

Wir bedanken uns bei den Ausstellern der 11. Holztage Mindenerwald

El mars	DI 7	0.4
Firma	PLZ	
AnRo-Design		Minden
BiMEnDiS GmbH & Co.KG		Minden
BIOMEX Heino Klüß KSM-Stoker Deutschland		Ahrensbök-Holstein
Bremer Logistik GmbH		Minden
Budde GmbH	32479	
Bündnis Ländlicher Raum		Minden
Dachfit GmbH & CO. KG		Minden
Diakonie Stiftung Salem gGmbH		Minden
Die Bastelhütte		Stadthagen
Dirk's Holz-Deko-Artikel		Warmsen
Döpik Energietechnik GmbH		Stadtlohn
Ev. Kneipp Kindergarten Hartum		Hille OT Hartum
Forst & Agrarservice		Porta Westfalica
Forstfachbetrieb Büchner GbR		Bad Oeynhausen
ForstFachverlag GmbH & Co. KG	27383	Scheeßel
Friedwald GmbH	64347	Griesheim
Getränke Brandhorst	32479	Hille
Guntamatic Heiztechnik GmbH	49832	Freren
Gürsolar GmbH	32339	Espelkamp
GVA mbH	32479	Hille
haeng an Transport- u. Freizeitfahrzeuge KG	32339	Espelkamp
Haus & Garten Service Axel Friedrichsmeier GmbH	32549	Bad Oeynhausen
Hilker Solar GmbH	32369	Rahden
Holzschuhmacherei Bernhard Berning	48739	Legden
Imkerei Thomas A. Koch	32425	Minden
IVL Baumaschinenverleih & Industrieverwertung	32469	Petershagen
Jenz GmbH	32469	Petershagen
Kaminholz-Stammholz Karl-Hermann Meyer	32549	Bad Oeynhausen
KAVG mbH Minden-Lübbecke	32423	Minden
Kreis Minden-Lübbecke	32423	Minden
Kreisjägerschaft Minden-Lübbecke	32427	Minden
Kathrin Kühnel	31595	Steyerberg
Künzel Heiztechnik GmbH	25497	Prisdorf
Landfrauenservice	32312	Lübbecke
Lideur	32469	Petershagen
Lohnbetrieb Steinmann	32369	Rahden
Ludwig-Steil-Hof	32339	Espelkamp
Manuela Enax	32609	Hüllhorst
Mirja Lampey	32457	Porta Westfalica
mp heating systems / Planungs- & SV-Büro für TGA Frank Fandrich	31675	Bückeburg
NABU Besucherzentrum Moorhus/Regionale Bildung (BNE)	32312	Lübbecke
Nähgrete	32351	Dielingen
Günther Nölker	32361	Preussisch Oldendorf
PARADIGMA Deutschland GmbH	72135	Dettenhausen
Photovoltaik Reinigung Vortmann	32479	Hille
Poggemann Landtechnik Pr.O. GmbH & Co. KG	32361	Preußisch Oldendorf
Prezero Service Westfalen GmbH & Co. KG	32457	Porta Westfalica



Wir bedanken uns bei den Ausstellern der 11. Holztage Mindenerwald

Firma	PLZ	Ort
Raiffeisen Agil Leese eG	31633	Leese
Regionalforstamt Ostwestfalen-Lippe	32423	Minden
Reiner Lübkemann	31603	Diepenau
Riechmann Holzbearbeitung	32339	Espelkamp
Schaustellerbetrieb Leubner-Schwabe GbR	32479	Hille
Schlottmann Metalltechnik GmbH & Co. KG	32351	Stemwede
Schmidmeier NaturEnergie GmbH	93197	Zeitlarn
Schornsteinfeger im Mühlenkreis GbR Jörg Fromme	32463	Petershagen
Seifonie Almuth Kreft	32479	Hille
Solarfocus GmbH	31603	Diepenau
Sportangelverein Uchte	31600	Uchte
Technisches Hilfswerk	32427	Minden
Thermoelect c/o HE Energy	23966	Wismar
Thomas Krause	32427	Minden
Tischer Specksteinöfen GmbH	31675	Bückeburg OT Cammer
Vehling-Motorgeräte GmbH & Co. KG	31715	Meerbeck
Verbraucherzentrale NRW e.V. Beratungsstelle Düsseldorf	40215	Düsseldorf
Verbraucherzentrale NRW e. V. Beratungsstelle Düsseldorf	32423	Minden
Waldbauernverband NRW e. V.	40599	Düsseldorf
Waldemar Rychlik	32825	Blomberg-Reelkirchen
Waldfüchse e.V.	32427	Minden
Weiß Brennholzservice	32479	Hille / Rothenuffeln
Welthaus Gemeinschaftsstand	32423	Minden
Weser Wintergarten GmbH	32457	Porta Westfalica
Der Buchenkerl Wilhelm Hülscher	32312	Lübbecke
Westphal	31600	Uchte